

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
собівартості води по КП «Струмок-2»
на 2019 р.

№ п/п	Зміст витрат	Сума
	Прямі матеріальні витрати	
1	Витрати на електроенергію	210 671,00
2	Витрати на послуги	28 000,00
3	Прямі витрати на заробітну плату	75 114,00
4	Нарахування на зар. Плату 22%	16 525,00
	Разом	330 310,00
5	Загальновиробничі витрати	190 575,00
6	Витрати на утримання основних засобів	34 750,00
7	Витрати на збут	110 967,00
8	Адміністративні витрати 5%	33 330,00
	Всього витрат	699 932,00
	Обсяг реалізації	79 759 куб.м.
	Повна планова собівартість 1 куб.м.	8,78
	Рентабельність 10%	0,88
	Витрати на капітальні вкладення 10%	0,88
	Відпускний тариф для населення	10,54

Керівник КП «Струмок-2»

С.О.Шкурупій

Бухгалтер

А.С.Посунько

РОЗРАХУНОК
витра на заробітну плату
по КП «Струмо-2»

№п\п	Зміст витрат	Сума за рік
1	Основно заробітна плата	62 595,00
2	Додаткова заробітна плата – 20%	12 519,00
	Нарахування на заробітну плату	
3	Єдиний соціальний внесок – 22%	16 525,00
	Разом витрат	91639,00

Бухгалтер

А.С.Посунько

Р О З Р А Х У Н О К
Загально-виробничих витрат
По КП «Струмок-2»

- Видобуток корисних копалин – 10875,00 грн.
- Дослідження питної води – 4331,00 грн.
- Дезинфекція водо мереж – 3780,00 грн.
- Закупівля пломб – 1092,00 грн.
- Перевірка лічильників – 2800,00 грн.
- Втрати води - 2492,00 грн.
- Ліцензія на електронні програми – 2933,00 грн.
- Комісія банку - 3140,00 грн.
- З/плата бухгалтера – 67740,00 грн.
- Додаткова з/п 20% - 13548,00 грн.
- Нарахування на з/п 22% - 17883,00 грн.
- Знос основних засобів – 56961,00 грн.
- Витрати на канц.. товари – 3000,00 грн.

Всього витрат - 190575,00 грн.

Бухгалтер

А.С.Посунько

РОЗРАХУНОК

витрат на збут
по КП «Струмок-2»

№ п\п	Зміст витрат	Сума
1	Заробітна плата контролера	75 114,00
2	Додаткова з/п 20%	15 023,00
3	Нарахування на заробітну плату 22%	19 830,00
4	Витрати на бланки договорів	1000,00
	Всього	110 967,00 грн.

Бухгалтер

А.С.Посунько

Р О З Р А Х У Н О К
Адміністративних витрат
По КП «Струмок-2»

(грн.)

№ п\п	Зміст витрат	Сума
1	Заробітна плата керівника	84 672,00
2	Додаткова з/п 20%	16 934,00
3	Нарахування на заробітну плату 22%	22 353,00
4	Витрати на відрядження	5 000,00
5	Витрати на обслуговування комп. техніки	4 000,00
	Всього	132 959,00

Бухгалтер

А.С.Посунько

Обсяги спожитої електроенергії
Комунальним підприємством «Струмок-2»
Протягом 2018 року
(згідно звітів по електроенергії)

№ п/п	Період	Обсяг спожитої електроенергії
1	Січень 2018р.	1612 кВт.
2	Лютий 2018р.	1556 кВт.
3	Березень 2018р.	1581 кВт.
4	Квітень 2018р.	1576 кВт.
5	Травень 2018р.	2588 кВт.
6	Червень 2018р.	3426 кВт.
7	Липень 2018р.	3168 кВт.
8	Серпень 2018р.	2651 кВт.
9	Вересень 2018р.	2586 кВт.
10	Жовтень 2018р.	1625 кВт.
11	Листопад 2018р.	1694 кВт.
12	Грудень 2018р.	1830 кВт.
	Всього за рік	25893 кВт.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету
Музиківської сільської ради
від 28.02.2019р. № _____

**Питомі витрати електроенергії
Згідно звіту про роботу водопроводу за 2018 рік
Форма 1 – водопровід**

$$25\ 893\ \text{кВт} : 37525\ \text{м}^3 = 0,69\ \text{кВт/м}^3$$

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету
Музиківської сільської ради
від 28.02.2019р. № _____

Н О Р М И витрат води споживачами по комунальному підприємству «Струмок-2»

№ з/п	СПОЖИВАЧІ	Одиниця споживання	Норми витрат води, л/на добу
1	Населення, які мають домогосподарства з дворовими колонками	1 мешканець	65
2	Населення, які мають домогосподарства з водопроводом, вигрібною ямою, ванною	1 мешканець	130
3	Полив зелених насаджень	на 1 м ²	6
4	Утримання худоби		
	Дійні корови		65
	Молодняк	1 голова за добу	30
	Свині		15
5	ФАПи с.Східне, с.Загорянівка	1 відвідувач	15
6	Ясла-садок	1 дитина	95
7	Адміністративна будівля	1 робітник	15
8	Магазин	1 робітник	250
9	КЗ «Східненський сільський будинок культури»	1 місце	7
10	Східненська загальноосвітня школа	1 учень	30
11	Бібліотеки	1 відвідувач	15
12	Миття легкого автомобіля	1 миття	60
13	ВТРАТИ	32%	

Керівник КП «Струмок – 2»

_____ С.О. Шкурупій

Р О З Р А Х У Н О К
Матеріально-технічних ресурсів на ремонтно-експлуатаційні
Потреби системи водопостачання по КП «Струмок-2»

№	Назва ресурсів	Од.вим.	Кількість	Ціна за одиницю	Сума Грн..
1	Листовий метал 5 мм	Шт..	2	1250,00	2500,00
2	Полоса сталева 40х4	М.	30	30,00	900,00
3	Прут сталевий 14х14	М.	36	37,00	1332,00
4	Замок	Шт..	24	100,00	2400,00
5	Люк канал.пластик	Шт..	4	470,00	1880,00
6	Труба Д-120	М.	2	250,00	500,00
7	Уголок 50х50х4	М.	6	68,00	408,00
8	Електроди 3мм	Кг.	8	65,00	520,00
9	Відрізні диски	Шт..	15	30,00	450,00
10	Муфта обжимна Д-101	Шт..	4	2690,00	10760,00
11	Метизи і фітинги стал.	Кг.	100	28,00	2800,00
12	Муфта з'єднувальна Д-110	Шт..	5	468,00	2340,00
13	Труба поліетеленова Д-110	М.п.	40	199,00	7960,00
	Всього				34750,00

Керівник КП «Струмок – 2»

_____ С.О. Шкурупій

Р О З Р А Х У Н О К
Витрат на утримання та експлуатацію
водопровідних мереж
по КП «СТРУМОК - 2»

1. Витрати на електроенергію за рік – $105\,282 \text{ куб.м.} * 0,69 = 72\,645 \text{ кВт}$
 $72\,645 * 2,90 = 210\,671 \text{ тис.грн.}$

2. Послуги:

- Ескаватор 40 год.(10 поривів)*500,00 = 20 000,00 грн.
- Автокран 4 заміни*4 год.*500,00 = 8 000,00 грн.

ВСЬОГО ВИТРАТ 238 671,00 тис.грн.

Бухгалтер

А.С.Посунько

РОЗРАХУНОК
Водо забезпечення по споживачах КП «СТРУМОК - 2»
Музиківської сільської ради

№ з/п	Найменування споживачів	Одиниця виміру	Кількість	Норма Споживання м ³ на добу	Середньо-добові Витрати, м ³	Споживання за рік, м ³
1.	Кількість населення з Дворовими колонками	чоловік	60	0,065	3,9	1424
2.	Кількість населення з водо-До забірними колонками	чоловік	1140	0,13	148,2	54093
3.	Полив присадибних ділянок, 24 дні	м ²	110600	0,006	663,6	15860
4.	Утримання худоби					
	дійні корови	голів	195	0,065	12,68	4626
	молодняк	голів	57	0,030	1,7	624
	свині	голів	50	0,015	0,75	274
5.	Миття легкового транспорту, 52 дні	одне миття	50	0,06	3	156
	Усього по населенню					77057
6.	ФАПи с.Східне,с.Загорянівка	відвідувач	25	0,015	0,375	137
7.	Ясла-садок	дитина	30	0,095	2,85	1040
8.	Адміністративна будівля	працівник	8	0,015	0,12	32
9.	КЗ «Східненський сільський будинок культури»	місць	96	0,007	0,672	245
10.	Сільські бібліотеки	відвідувач	20	0,015	0,3	93
11.	Східненська загальноосвітня школа	учні	122	0,03	3,7	790
12.	магазини	продавці	4	0,25	1,0	365
	Усього по бюджетних установах					2702
	Втрати 32%					25523
	РАЗОМ ПО ПІДПРИЄМСТВУ					105282

Керівник КП «Струмок – 2»

_____ С.О. Шкурупій

ЗАТВЕРДЖУЮ

Сільський голова

Лейбзон С.Н.

**Штатний розпис
КП «Струмок-2»**

№ п/н	Посада	Кількість	Місячний посадовий оклад	Фонд зар.пл. за місяць	Фонд зар.пл. за рік
1.	Керівник	1	7056,00	7056,00	84672,00
2.	Бухгалтер	1	5645,00	5645,00	67740,00
3.	Слюсар	1	4173,00	4173,00	50076,00
4.	Контролер	0,5	2086,50	2086,50	25038,00
5.	Електрик	0,25	1043,25	1043,25	12519,00
6.	Контролер по водопостачанню	1	4173,00	4173,00	50076,00
	Разом			24176,75	290121,00

Керівник КП «Струмок – 2»

_____ С.О. Шкурупій